ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(четвёртого созыва)

00.00.2021                                                                                                      № _2_
РЕШЕНИЕ
О рассмотрении протеста Сланцевской городской прокуратуры  № 7-78-2021/33 от 22.03.2021 на решение Совета депутатов МО Гостицкое сельское поселение № 90 от 03.10.2010
В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Сланцевской городской прокуратуры  № 7-78-2021/33 от 22.03.2021 на решение Совета депутатов МО Гостицкое сельское поселение № 90 от 03.10.2010, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Признать протест Сланцевской городской прокуратуры  № 7-78-2021/33 от 22.03.2021  на решение Совета депутатов МО Гостицкое сельское поселение № 90 от 03.10.2010 обоснованным и подлежащим исполнению.
2. Поручить ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального образования Ленинградской области подготовить проект решения совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 03.12.2010       № 90 «Об установлении дополнительных оснований признания бюджетными организациями  к взысканию недоимки, задолженности  по пеням и штрафам по местным налогам и порядка их списания» в целях приведения указанного решения в соответствие с требованиями действующего законодательства.
 3. Контроль над исполнением решения возложить на главу администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального образования Ленинградской области Лебедева В.Ф.
Глава муниципального образования                                                     А.В. Ильин